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Europos S?jungos oficialusis leidinys

C 206/27

2019 m. kovo 20 d. Tribunalul Bucure?ti (Rumunija) pateiktas prašymas priimti prejudicin? 
sprendim? byloje CHEP Equipment Pooling NV/Agen?ia Na?ional? de Administrare Fiscal? — 
Direc?ia General? Regional? a Finan?elor Publice Bucure?ti — Serviciul Solu?ionare Contesta?ii, 
Agen?ia Na?ional? de Administrare Fiscal? — Direc?ia General? Regional? a Finan?elor Publice 
Bucure?ti — Administra?ia Fiscal? pentru Contribuabili Nereziden?i

(Byla C-242/19)

(2019/C 206/31)

Proceso kalba: rumun?

Prašym? priimti prejudicin? sprendim? pateik?s teismas

Tribunalul Bucure?ti

Šalys pagrindin?je byloje

Ieškov?: CHEP Equipment Pooling NV

Atsakov?s: Agen?ia Na?ional? de Administrare Fiscal? — Direc?ia General? Regional? a 
Finan?elor Publice Bucure?ti — Serviciul Solu?ionare Contesta?ii, Agen?ia Na?ional? de 
Administrare Fiscal? — Direc?ia General? Regional? a Finan?elor Publice Bucure?ti — 
Administra?ia Fiscal? pentru Contribuabili Nereziden?i

Prejudiciniai klausimai

1.

Ar pad?kl? gabenimas iš vienos valstyb?s nar?s ? kit? valstyb? nar? siekiant v?liau toje valstyb?je 
nar?je juos išnuomoti apmokestinamajam asmeniui, kuris yra ?sisteig?s ir yra ?registruotas kaip 
PVM mok?tojas Rumunijoje, nelaikomas pervežimu ? kit? valstyb? nar?, kaip apibr?žta Direktyvos 
[2006/112/EB] (1) 17 straipsnio 2 dalyje?

2.



Neatsižvelgiant ? atsakym? ? pirm?j? klausim?, ar apmokestinamuoju asmeniu, kaip apibr?žta 
Direktyvos 2008/9/EB (2) 2 straipsnio 1 dalyje, laikomas apmokestinamasis asmuo pagal 
Direktyvos 2006/112/EB 9 straipsnio 1 dalies nuostatas ?sisteig?s ne PVM gr?žinan?ioje 
valstyb?je nar?je, o kitos valstyb?s nar?s teritorijoje, net jei tas asmuo yra ?registruotas kaip PVM 
mok?tojas arba tur?t? b?ti ?registruotas kaip PVM mok?tojas PVM gr?žinan?ioje valstyb?je 
nar?je?

3.

Ar, atsižvelgiant ? Direktyvos 2008/9/EB nuostatas, s?lyga, kad asmuo neb?t? ?registruotas kaip 
PVM mok?tojas PVM gr?žinan?ioje valstyb?je nar?je, yra papildoma Direktyvos 2008/9/EB 3 
straipsnyje nustatyta s?lyga, kad apmokestinamasis asmuo, ?sisteig?s kitoje valstyb?je nar?je ir 
ne?sisteig?s PVM gr?žinan?ioje valstyb?je nar?je, gal?t? pasinaudoti teise gauti gr?žinim? tokiu 
atveju, koks nagrin?jamas šioje byloje?

4.

Ar Direktyvos 2008/9/EB 3 straipsnis tur?t? b?ti aiškinamas taip, kad pagal j? nacionaliniam 
administratoriui draudžiama atsisakyti sugr?žinti PVM d?l vien nacionalin?s teis?s aktuose 
nustatytos s?lygos nesilaikymo?

(1)  2006 m. lapkri?io 28 d. Tarybos direktyva 2006/112/EB d?l prid?tin?s vert?s mokes?io 
bendros sistemos (OL L347, 2006, p. 1).

(2)  2008 m. vasario 12 d. Tarybos direktyva 2008/9/EB, nustatanti Direktyvoje 2006/112/EB 
numatyto prid?tin?s vert?s mokes?io gr?žinimo apmokestinamiesiems asmenims, kurie n?ra 
?sisteig? PVM gr?žinan?ioje valstyb?je nar?je, o yra ?sisteig? kitoje valstyb?je nar?je, išsamias 
taisykles (OL L 44, 2008, p. 23).


